PROCESSO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO CURSO DE
MESTRADO PROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL E TRANSTORNOS ADITIVOS

EDITAL 01/2023

O Hospital de Clínicas de Porto Alegre torna público o resultado do Edital nº 01/2023 - PROCESSO
DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM
PREVENÇÃO E ASSISTÊNCIA EM SAÚDE MENTAL E TRANSTORNOS ADITIVOS:

CANDIDATOS APROVADOS

NOME DO CANDIDATO
ANDRÉ BOTELHO CAMPBELL
BRUNA BARROS DE AGUIAR

CÉLIA CRISTINA BITENCOURT DA SILVA COELHO
EDILSON LIMA DOS SANTOS

ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA
FABIANA ALVES PEREIRA
JÔNATAS DE OLIVEIRA
KATIA KOSCIUK LIMA

NATÁLIA RODRIGUES DE LIMA
OTAVIANA ROBERTA OLIVEIRA IZAIAS

PATRICIA FURTADO MARTINS
PATRICIA BEATRIZ DOS SANTOS FIGUEIREDO

RAQUEL PEREIRA BRANCO SANTOS
SABRINA RODRIGUES DA SILVA

SIMONE MISTURINI RODRIGUES

O período para solicitação de recurso é entre 19 e 20/07/2023.

O resultado referente às bolsas será publicado no dia 21/07/2023, juntamente com o resultado final.

Porto Alegre, 17 de julho de 2023.

FLAVIO PECHANSKY
COORDENADOR